
 
DZ-04.0021.1.172.2018 
 

 

 

 

Uchwała Nr 448/Z/2018 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 8 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie realizacji Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 30.12.2014 

r., Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Opiniuje się  pozytywnie realizację Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo z UMK 

KD znak pisma: KD-03.403.11.29.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r. (data wpływu 8.05.2018 

r.) oraz szczególnie pozytywnym jest wprowadzenie wskazania, w którą stronę rosną numery 

posesji. 
 


